
Proti Litomyšli dvakrát vítězně

Napsal uživatel Uri
Pátek, 30 Září 2016 06:31

V sobotu 24.9. jsme nastoupili k druhému mistrovskému zápasu, který se odehrál v tomto
týdnu. Složitější to bylo i z toho důvodu, že již avizovaný první dvojzápas jsme odehráli v pátek
s týmem Chocně. Ranní rozcvičení proběhlo v podobě loupání cibule, česneku a chystání
dalších ingrediencí k našemu obědu.

      

Tým Litomyšle, ač stále mladý, tak již zkušenější nám opravdu nedal nic zadarmo a svojí
bojovností dokazoval, že právem patří do této soutěže. Avšak náš tým, sice unavený, ale
posílený mladou krví, kterou nám zapůjčilo naše A mužstvo dokázal první zápas vyhrát 3:0.
Druhý zápas začal po malém občerstvení a asi půl hodinové přestávce. Do druhého zápasu
jsme mírně prostřídali některé posty i hráče, aby si zahráli všichni naši borci. Druhý zápas proti
velmi mladému týmu Litomyšle již tak jednoznačný nebyl, ikdyž naše velké zkušenosti a větší
hlad po vítězství nahrával do našich karet. Opět bych vyzvihl pomoc kluků z A týmu, kteří svoji
bojovností připravili přijemné sobotní chvíle na našich kurtech. Sice konečný výsledek 3:2
nevypadá tak jednoznačně, ale jsme rádi, že jsme i druhý zápas dotáhli do vítězného konce.
Zasloužená odměna v podobě dobrého piva a ještě lepšího gurmánského zážitku v podobě
krásného pečeného bůčku završila naše vítězné tažení proti týmu Chocně a Litomyšli.

  

 

  

Sestava: Jarina (Osladil), Dědek (Svatoň), Uri (Bureš), Karel (Nagy), Pavouk (Škaroupka),
posily z A týmu: Stanley (Musil ml.), Rybář (Rybka), Mladej (Poláček)

  

 

 1 / 1


